



TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:	21142
TUOTE:	MACARON MANTELILEIVOSMIX 5 kg
PRODUKT:	MACARON MANDELBIKSMIX 5 kg
CN-nimike	19012000
GTIN-koodi/kod:	3660407065988
ALKUPERÄMAA/URSPRUNGLAND:	Ranska/Frankrike
MYYJÄ/FÖRSÄLJARE:	Oy Roberts Ab
TUOTEKUVAUS:	Kermanvalkoinen jauhe macaron-mantelileivosten valmistukseen.
PRODUKT BESKRIVNING:	Gräddvitt pulver för tillverking av macaron-biskvi.
AINESOSAT:	Sokeri, MANTELIJAUHE (29,9 %), KANANMUNANVALKUAISJAUHE, emulgointiaineet (E472a, E472b), glukoosisirappi, rasvaton MAITOJAUHE ja stabilointiaine (E412)
INGREDIENSER:	Socket, MANDELPULVER (29,9 %), ÄGGVITSPULVER, emulgeringsmedel (E472a, E472b), glukossirap, SKUMMJÖLKSPULVER och stabiliseringsmedel (E412)

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER

Energiaa/energi	1991,3 kJ/479,4 kcal
Rasvaa/fett	18,1 g
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade	3,57 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	65,9 g
• joista sokereita/varav socker	63,3 g
Proteiinia/protein	10,01 g
Ravintokuitua/fiber	3,0 g
Suola/salt (2,5xNa)	0,183 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuus arvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<300 000kpl/st/g
Hiivat ja homeet/jäst och mögel	<1000 kpl/st/g
Salmonella	Neg/25 g
Koliformit/koliformiska bakterier	<100 kpl/st/g

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:	9 kuukautta viileässä ja kuivassa (RH max. 60 %), 12 - 20 °C:ssa. Käytettävä kuukaudessa avaamisen jälkeen.
FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:	9 månader i svalt och torrt (RH max. 60 %), i 12 - 20 °C. Använd en månad efter öppnande
PAKKAUS/PACKNING:	5 kg säkki/säck
KÄYTTÖOHJE:	<p>Annostus: 1000 g Macaron mantelileivosmixiä 200 g kuumaa vettä (45-50°C) 1 g värijauhetta (käytettäessä väriliuosta, vähennetään sen määrä veden määrästä)</p> <p>Vispaa Macaron mantelileivosmix, vesi ja värijauhe lapasekoittimella voimakkaalla teholla 4 minuuttia. Pursota macaronit 8 mm sileällä tyllalla silikonialustalle tai leivinpaperille. Käytä paistamisessa kahta peltiä päällekkäin. Paista 150°C pinnavaunu-uunissa tai 130°C kiertoilmauunissa 20 – 25 minuuttia. Hörypelti jätetään auki.</p>
BRUKSANVISNING:	<p>Dosering: 1000 g Macaron mandelbiskvimix 200 g het vatten (45 – 50 °C) 1 g färgpulver (vid användning av färglösning, minskas mängden av färglösning från mängden av vatten.</p> <p>Vispa Macaron mandelbiskvimix, vatten och färgpulver med bladblandare på höghastighet i 4 minuter. Spritsa macaroner med 8 mm slät sprits till silikonbotten eller bakplåtspapper. Använd två plåtar på varandra i gräddningen. Grädda i 150°C stickugn eller i 130°C varmluftsugn i 20 – 25 minuter. Ångspjället lämnas öppet.</p>

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Aineosa sisältää/Ingredienten innehåller	Saattaa sisältää/Kan innehålla
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Saattaa sisältää soijaa / kan innehålla soja
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Saattaa sisältää gluteenia/kan innehålla gluten
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei soveltu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input type="checkbox"/> Ei/ Inte	

Valmistettu tehtaassa, jossa käsitellään myös viljatuotteita ja soijalesitiiniä. Framställd i en fabrik, där även spannmålsprodukter och sojalecitin bearbetas.

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen. Produkten är i överensstämmelse med Finska lagstiftning 23/2006 och gängse nationella livsmedelsdirektiv.

Tuote on GMO vapaa. Produkten är GMO fri.